PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5668, de 05 de dezembro de 2024.
EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

pu efeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deques atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso Iy e VI da Lei Orgânica do Municipal, eSato domuidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 é Desnare2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

ft. 1º» Exonerar o servidor Dulce Lorencini, do cargo em Comissão deSupervisor/a de Programas « Projetos do CRAS C-3, lotado ra Secaento Municipal deAssistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,no dia 31 de dezembrode 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação
Registre-se. Publique-se. Cumpra.

Marilândia (ES), 05 de dezembro de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122.0 02 Data:
05/120024 17:07:28

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em,05/12/2024,

Data de Publicação

SEI OFOIFIXADO NESTAAssinado por MILENA DRAGO PINTO EO MARIANDIA
= ES

MUNICIPIO DE MARILANDIA
05/12/2024 16:55:34 Vi, DS!49.120,04

TT SERVESR

Silmara Passamani Pereira
Coordenadora de Admissão, Cadasiro

+ Movimentação de Prsgal 2
ITREADO NESNSDAR MURNCPAL DE

MaEaA
pesosFabiana Croskopp Bestosaor Ega

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000  Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaogmarilandia es.gov.br

Pógina

VEL

MNE

SCH

:3SS00M

"ema

opeuisay

A

SQueunog

rzozigsaçoo

ELBPPLSOSPSE-S/

00-00

sMp

-EozZD0TS

SNC

VS!